宮臨技 第 288 号

令和元年 9 月吉日

会員各位

（一社）宮城県臨床検査技師会

会長   藤巻 慎一

 （公印省略）

 宮臨技臨床検査総合部門研修会 開催のお知らせ

検査と健康展 特別企画

謹啓 会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度「令和元年度 宮臨技臨床検査総合部門研修会」を下記の通り開催致します。

つきましては、ご多忙中とは存じますが、奮ってご参加下さいますようご案内申し上げ

ます。

謹白

記

研 修 会 名：「令和元年度 宮臨技臨床検査総合部門研修会」

開 催 日：2019 年 11 月 10 日（日）  13:30～16：00（受付開始 13:00～）

会 場：仙台市医師会館・仙台市急患センター 5F

〒984－0806 仙台市若林区舟丁 64－12

～プログラム～

13：30～14：00 「臨床検査室を取り巻く環境と ISO 15189認定の現状」

講師： 身野 健二郎 先生

                   シスメックス株式会社学術本部

14：10～15：40 特別講演

「AI 時代に生き残るために行うべき５つの習慣

～検査バカにならないための予防策～ 」

講師：山口 宏茂 先生

（株）兵庫県登録衛生検査センター

（一社）日本健康倶楽部和田山診療所

参 加 費：  会員 500 円  非会員 1500 円

日臨技生涯教育研修制度： 基礎 20 点（技師会会員証を必ずご持参ください）

問い合わせ先：大崎市民病院 臨床検査部 大柳 政一

   TEL ：0229-23-3311

E-mail：m-ohyanagi@h-osaki.jp

 資料準備のため事前登録制にいたします。参加希望の方は 11 月 4 日（月）まで

メール件名を「11/10 臨床検査総合部門研修会参加申し込み」とし、施設名、

会員番号（必須）・氏名・経験年数を記載しメールにて参加申し込みをお願

いします。

申し込み先：member@miyagi-ringi.org

mailto:m-ohyanagi@h-osaki.jp
mailto:member@miyagi-ringi.org

【交通アクセス】

◇地下鉄をご利用の場合

地下鉄河原町駅下車，北１出口から徒歩３分。（旧国道を挟んで向かい側になります）

◇市営バス・宮交バスをご利用の場合

舟丁バス停下車。仙台駅方面行きバス停から徒歩１分，長町方面行きバス停から徒歩３

分。

会場に駐車場はございません。公共交通機関又は近隣の有料駐車場をご利用ください。

主催：宮城県臨床検査技師会

協賛：シスメックス株式会社